
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Zastupitelstva č. 11 obce Kostelec u Holešova

konané dne 02. 06. 2020 v sokolovně od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 20:45
Přítomno: 15
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Klesnil, Jakub Zmeškal

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila starostka obce v 17:00 hod.

Bylo zvoleno pracovní předsednictvo:  Marcela Pospíšilíková, Petr Hlobil st., Jindřich Surala
Hlasování:    14 - 1- 0

Byla zvolena návrhová komise: Oldřich Masný Tomáš Marek, Vojtěch Sklenář
Hlasování:    15 - 0 - 0

Byli zvoleni ověřovatelé zápisu: Zdeněk Klesnil, Jakub Zmeškal
Hlasování:    15 - 0 - 0

Informace:
- V průběhu zasedání ZO je pořizován zvukový záznam, který slouží pro potřeby vyhotovení zápisu. Zápis bude
pořizovat Marcela Pospíšilíková - starostka.
- Soukromá osoba Ing. Petr Žůrek, Kostelec u Holešova č.p. 73, pořizuje videozáznam pro dokumentační a
veřejné účely, ÚOOÚ reg. č. 00063805

Zápis ze zasedání ZO č. 10 byl ověřen a podepsán. Proti zápisu nebyly vzneseny připomínky.

Návrh na změnu programu zasedání ZO č. 11:
P. Žůrek - navrhuje zařadit na program ZZO č. 11 "Projednání situace v Mateřské škole" jako samostatný bod
č. 4.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zařadit na program ZZO č. 11 "Projednání situace
v Mateřské škole" jako samostatný bod č. 4.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 1/11Z/2020 bylo schváleno.

Program zasedání ZO č. 11:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č. 10
3. Informace starostky obce o činnosti OÚ
4. Projednání situace v Mateřské škole
5. nformace k projektu PLURAL
6. Závěrečný účet a účetní závěrka obce Kostelec u Holešova
7. Schválení zhotovitelů veřejných zakázek malého rozsahu
8. Smlouva o poskytnutí dotace s poskytovatelem dotace Zlínským krajem
9. Schválení dofinancování ceny za DA pro JSDH Kostelec u Holešova
10. Veřejnoprávní smlouvy
11. Prodej pozemků p.č. 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec u Holešova
12. Obecně závazná vyhláška č. 1/2020
13. Rozpočtové opatření 3/2020
14. Návrh novely Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Kostelec u Holešova
15. Diskuze
16. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání ZO č. 11.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/11Z/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č. 10

2/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zadávací dokumentaci VŘ na dodavatele DA pro
JSDH Kostelec u Holešova - výběrové řízení proběhlo, na programu ZZO č. 11 je schválení zhotovitele zakázky
3/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje firmy navržené k zaslání přímé výzvy k podání
nabídky na dodávku DA pro JSDH Kostelec u Holešova - výběrové řízení proběhlo, na programu ZZO č. 11 je
schválení zhotovitele zakázky
4/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje složení výběrové komise pro VŘ na dodávku
DA pro JSDH Kostelec u Holešova - výběrové řízení proběhlo, na programu ZZO č. 11 je schválení zhotovitele
zakázky
5/10Z/2020  Zastupitelstvo  obce  Kostelec  u  Holešova  schvaluje  zadávací  dokumentaci  VŘ  na  zhotovitele
zakázky "Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova - výběrové řízení proběhlo, na programu ZZO č. 11 je
schválení zhotovitele zakázky
6/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje firmy navržené k zaslání přímé výzvy k podání
nabídky na zhotovitele zakázky "Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova" - výběrové řízení proběhlo,
na programu ZZO č. 11 je schválení zhotovitele zakázky
7/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje složení výběrové komise  pro VŘ na zhotovitele
zakázky "Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova" - výběrové řízení proběhlo, na programu ZZO č. 11 je
schválení zhotovitele zakázky
8/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí  o zřízení
věcného břemene pro stavbu "Kostelec u Hol. P. Černý, kabel NN" - smlouva  byla podepsána
9/10Z/2020  Zastupitelstvo  obce  Kostelec  u  Holešova  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  2/2020-
informována  hospodářka  obce
10/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemků  parc. č.
437/22 a 437/23 v k.ú. Kostelec u Holešova, každý o rozloze 24 m2 - záměr prodeje vyhlášen, na programu
ZZO je schválení  prodeje
11/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova neschvaluje  odkup pozemku  v k.ú Kostelec u Holešova
č. p. 621 obcí Kostelec u Holešova- rozhodnutí ZO oznámeno dopisem majiteli pozemku
12/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce Kostelec  u  Holešova pověřuje  starostku obce  jednáním s  Úřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových o podmínkách možného odkupu nemovitosti Kostelec u Holešova č. p.
226 - jednání zatím neproběhlo
13/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje  novelu Pravidel  pro vydávání  zpravodaje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

"Kostka" (Zpravodaj obce Kostelec u Holešova a Karlovice) - Pravidla předána redakční radě zpravodaje

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení  ze zasedání
zastupitelstva obce č. 10.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno

3. Informace starostky obce o činnosti OÚ

Za období mezi ZZO č. 10 a 11 se konaly  schůze RO č. 9, 10 a 11
RO schválila usnesením č. 
2/9R/2020  účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2019 
3/9R/2020  účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2019.
4/9R/2020  převod hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova
ve výši 38 905,02 Kč do rezervního fondu
5/9R/2020  přijetí dotace z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2020  - Podpora vybavení dílen v základních
školách ve výši 6 100 Kč. Dotace byla převedena příspěvkové organizaci ZŠ Kostelec u Holešova.
RO jmenovala usnesením č.
2/10R/2020   ředitelkou  příspěvkové  organizace  Základní  škola,  Kostelec  u  Holešova,  okres  Kroměříž
Mgr. Janu Možíšovou, s účinností od 1.8.2020.
RO souhlasila usnesením č.
3/10R/2020 se stavbou "Novostavba RD na p.č. 5/2, 5/9, 4/1, 1003 a 1005 Kostelec u Holešova"
RO schválila usnesením č..
4/10R/2020 zprávy ze služebních cest starostky obce od  2.4. do 13. 5.2020.
RO doporučila usnesením č.
2/11R/2020  zastupitelstvu obce schválit rozpočtovým opatřením navýšení rozpočtu MŠ Kostelec u Holešova
na rok 2020 o 13 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s hygienicko-epidemiologickými opatřeními v době
epidemie
RO schválila usnesením č..
3/11R/2020   žadateli   panu  Z.  Šidlíkovi  přidělení  místa  pro  urnový  hrob  na  římskokatolickm hřbitově
v Kostelci u Holešova
4/11R/2020  výjimku z počtu dětí ve třídě MŠ Kostelec u Holešova pro školní rok 2020/2021
6/11R/2020  přidělení bytu v Domě seniorů paní Vieře Kudlíkové, dosud bytem Pod hájom 1096/85, 018 41
Dubnica nad Váhom
RO souhlasia usnesením č.
5/11R/2020  s přerušením provozu školní družiny v době letních prázdnin od 1.7. do 31.8.2020

Další informace:
-  na základě reklamace byla s  firmou SISKO uskutečněna prohlídka chodníků,  firma uznala oprávněnost
reklamace a provede opravu (přeložení slepecké dlažby)
- provedena oprava a vyčištění studny u rybníka v Karlovicích, studna zakryta poklopem (provedl J. Antoš,
Břest)
- na Vak Kroměříž nahlášena porucha na kanalizaci (propadlý terén v okolí kanalizační šachty u domu č.p. 76
Kostelec u Holešova)
- 15. - 17.5.2020 proběhl sběr velkoobjemového odpadu a 21.5. nebezpečného odpadu 
- 4.5. zahájena montáž kamerového systému obce, dohodnuto s p. Gahurou, že kamery budou místo na objektu
MŠ umístěny na  staré  budově ZŠ z  důvodu pokrytí  větší  části  exponovaného prostoru obce (příjezdová
cesta, hřbitovy, parkoviště před ZŠ, odpadové místo, přístupová cesta k OÚ), kamerový systém v obci je
od 12.5.2020 v provozu, je zřízen přístup pro PČR, obvodní odd. Holešov, zbývá osadit informační tabule
u krajské silnice na vjezdech do obce
- objednána dodávka a montáž klimatizace do prodejny DS, realizace 17.6.2020, informace sdělena nájemci
- v letošním roce je zrušena akce "Setkání Kostelců"
- se zástupcem SDH Kostelec u Holešova bylo domluveno, že pokud to, s ohledem na aktuání rozhodnutí vlády
ČR o omezeních souvisejících s pandemii, bude možné, tak se uskuteční vystoupení Hulíňanů na Myslivně
v rámci Kosteleckých hodů 28.6.2020, s dechovou hudbou Hulíňané domluveno uzavření smlouvy
-  objednána  dodávka  a  montáž  radarového  ukazatele  rychlosti  u  firmy  Miroslav  Kunc-EMKA  (cena



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

včetně montáže je 49 900 Kč bez DPH)
- 21.5. terénní šetření v prostoru vedení VN s pracovníkem E.ON, v návaznosti na požadavek obce na řešení
situace s padajícími stromy, které způsobují havárie linky VN a výpadky dodávky EE v obci
- odeslány podklady k žádosti o dotaci na 40 ks domovních kompostérů
- odeslány poptávky (průzkum trhu) na zhotovení nového oplocení hřbitova z drátěného pletiva 
- pracovní schůzka starostů obcí, zástupce VaK Kroměříž a pracovníka firmy ProVenkov, která se týkala řešení 
čištění odpadních vod z obecních kanalizací
- objednávka zpracování variantní studie čištění odpadních vod z kanalizace Karlovice (35 000 Kč)
- 28.5. byla zaslána žádost na MMR o výmaz zástavního práva na Dům seniorů Kostelec u Holešova (doba
zástavy dle zástavní smlouvy uplyne 8.6.2020)
- na obec byl doručen dopis ing.  Marcely Ležákové s prosbou o projednání současného stavu MŠ

Agenda žádostí o informace s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
Mezi ZZO č. 10 a 11 bylo vyřízeno, nebo je připravováno k vyřízení - 5 žádostií od subjektu Big Original,
4 žádosti od zastupitele obce Petra Žůrka, 1 stížnost od FO Ing. Petra Žůrka,  1 stížnost od zastupitele obce
Petra Žůrka a 1 odvolání proti rozhodutí od zastupitele Petra Žůrka 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce o činnosti OÚ

O návrhu usnesení nebylo hlasováno

4. Projednání situace v Mateřské škole

Podnětem  pro  zařazení  bodu  "Projednání  situace  v  Mateřské  škole"  na  program  ZZO  č.  11  byl  dopis
Ing. Marcely Ležákové s podpisy dalších rodičů dětí, které navštěvují MŠ v Kosteleci u Holešova. Na ZZO se
dostavila  ředitelka  MŠ,  která  podala  vysvětlení  a  prezentovala  své  stanovisko  k  jednotlivým  kritickým
připomínkám v dopise Ing. Ležákové.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova pověřuje Radu obce zadáním vypracování variantní studie
rozšíření kapacity mateřské školy.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 3/11Z/2020 bylo schváleno.

5. Informace k projektu PLURAL

29.4.  obdržela  obec od EK informaci  o  schválení  projektu 958218 PLURAL  a  žádost  o  doplnění  údajů
k  přípravě  grantové  smlouvy.   Návrh   účasti  v  projektu  podala  na  základě  domluvy  s  obcí  firma
FÉNIX.TNT  s.r.o.  Projekt  se  týká  rekonstrukce  části  Domu  seniorů  poomocí  inovativních  technologiuí
a materiálů, který by byl plně  hrazený z prostředků EU.  Zastupitelům obce byla dána k dispozici  stručná
prezentace aktuálně známých informací o projektu.
Účast v projektu byla nabídnuta Ing. Knotkovou z EAZK s tím, že budova DS KOstelec u Holešova se jeví jako
vhodný objekt pro účely tohoto projektu.  Budova  po 20 letech provozu potřebuje  nutně opravy (střecha,
balkony), otopná soustava s výjimkou kotle je na konci životnosti a budova má vysokou energetickou náročnost,
která neplní požadavky legislativy.  Informace k projektu od Ing. Knotkové z EAZK:
Výzkumný Projekt PLURAL řeší  energeticky vědomou modernizaci 3 budov v jižní (Řecko, Španělsko) a střední
 ( ČR Kostelec) části Evropy, a to  včetně zpracování   projektu modernizace, tak aby konečná energetická
spotřeba byla pod 50 kWh/m2/rok s  tím, že v projektu  rozpočtu obce jsou 100% hrazeny náklady na  člověka,
který by se o projekt po dobu 4 let staral a to od jeho přípravy až po konečnou realizaci, koordinaci všech
prací, schvalování na úřadech, propagaci a  samotnou  administraci projektu dle požadavků koordinátora
projektu  a  podmínek  programu.  S  tímto  člověkem  by  obec   podepsala  pracovní  smlouvu  a  stal  by
se zaměstnancem obce.
Projektový  rozpočet  pro  obec  Kostelec  počítá  s  náklady  173.687,5  €   -   100%  grant  EU.  Projektem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

navržená modernizace renovace fasády včetně oken a TZB bude  hrazena kompletně technickými partnery
projektu z jejich vlastních  rozpočtů, odhad ceny renovace činí dalších 350.000 € . Renovace  je  předpokládána
na cca  1/3 budovy, což bude vyhodnoceno až  po zahájení projektu. Část budovy musí být vybrána tak, aby
se  dala  hodnotit  vůči  zbylé  části  budovy.   Obec  tímto  projektem  má  příležitost  zdarma   získat
důslednou modernizaci části budovy .
Projektový rozpočet bude čerpán zpětně, takže pokud se v přípravné fázi projektu ukáže, že budova z nějakého
důvodu nevyhovuje  požadavkům projektu (např.  nelze vyčlenit  adekvátní  část  budovy,  modernizace části
budovy by byla vyšší než bylo v žádosti počítáno  a obec nebude chtít and rámec grantu do budovy vlastní 
zdroje investovat), může obec bez sankcí odstoupit. EAZK zajistí jinou rezidenční budovu do projektu, aby
se  mohl  zdárně  realizovat.  Celkový  rozpočet  projektu  pro  18  projektových  partnerů  činí  9.673.095  €  (
firmy mají dotaci 70%, obce 100%). Financování EU 7.912.224 €.
Práce budou zahájeny po podpisu grantové smlouvy, která bude předložena ke schválení zastupitlstvu obce.
Obec může i po podpisu grantové smlouvy od projektu bez sankcí  odstoupit, pokud se při zpracování PD
ukáže, že budova DS není pro tento typ rekontrukce vhodná.
Dokončení rekonstrukce celé budovy není podmínkou realizace projektu, pokud by se obec pro to rozhodla,
je možné požádat o dotaci z IROP (78. výzva Zlepšení tepelně-technických parametrů stavebních konstrukcí
bytového domu) nebo OPŽP (146. výzva  Energetické úspory).
Je možné ze strany zastupitelů shromáždit dotazy na podrobnosti projektu, které zodpoví zástupci spol. Fénix .
tnt a EAZK.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace k projektu PLURAL.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno

6. Závěrečný účet a účetní závěrka obce Kostelec u Holešova

ZO byl předložen dokument  Závěrečný účet obce Kostelec u Holešova za rok 2019. V podkladech  tohoto bodu
jsou přiloženy i námitky zastupitele P. Žůrka.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Závěrečný účet obce Kostelec u Holešova za rok 2019.

Výsledek hlasování
Pro: 14 / Proti: 1 (Žůrek) / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 4/11Z/2020 bylo schváleno.

ZO byla předložena účetní závěrka obce Kostelec u Holešova za rok 2019. Součástí účetní závěrky je zpráva
auditora  o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kostelec u Holešova za rok 2019.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje účetní závěrku obce Kostelec u Holešova za rok
2019 a hospodářský výsledek ve výši 5 679 012,26 Kč.

Výsledek hlasování
Pro: 14 / Proti: 1 (Žůrek) / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 5/11Z/2020 bylo schváleno.

7. Schválení zhotovitelů veřejných zakázek malého rozsahu

Na základě výběrového řízení na zakázku "Kostelec u Holešova - Dopravní automobil pro JSDH"  byl výběrovou
komisí  doporučen uchazeč -  TECHSPORT, s.r.o.  Pekařská 33, 602 00 Brno (IČ 255241135),  který nabídl
nejnižší cenu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zhotovitele (prodávajícího) veřejné zakázky malého



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

rozsahu "Kostelec u Holešova - Dopravní automobil pro JSDH" firmu TECHSPORT, s.r.o., Pekařská 33, 602
00 Brno (IČ 255241135).

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 6/11Z/2020 bylo schváleno.

Výběrová komise doporučila zadavateli  vyloučit  z  výběrového řízení   zakázky "Revitalizace zeleně v obci
Kostelec u Holešova" firmu MIRIBEN s.r.o., neboť nabídka uvedeného účastníka výběrového řízení obsahovala
neúplný položkový rozpočet, což mělo vliv na stanovenou nabídkovou cenu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova vylučuje na základě stanoviska hodnotící  komise  z účasti
ve výběrovém řízení společnost MIRIBEN s.r.o.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 7/11Z/2020 bylo schváleno.

Na základě výběrového řízení na zakázku "Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova" a byl výběrovou
komisí doporučen uchazeč - FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 Kunovice (IČ 60731346), který nabídl nejnižší
cenu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zhotovitele veřejné zakázky malého
rozsahu "Revitalizace zeleně v obci Kostelec u Holešova" firmu FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 Kunovice
(IČ 60731346).

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 8/11Z/2020 bylo schváleno.

8. Smlouva o poskytnutí dotace s poskytovatelem dotace Zlínským krajem

Na obec byla doručena Smlouva o poskytnutí dotace č. D/2172/2020/KH na pořízení nové požární techniky -
nákup dopravního automobilu v roce 2020 v rámci spolufinancování Programu MV - GŘ HZS ČR "Dotace pro
jednotky SDH obcí" Jedná se o investiční dotaci ve výši 300 tisíc Kč, současně však max. 30% celkových
způsobilých výdajů  z rozpočtu Zlínského kraje.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č.
D/2172/2020/KH na pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2020 v rámci
spolufinancování Programu MV - GŘ HZS ČR "Dotace pro jednotky SDH obcí" z rozpočtu Zlínského kraje.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 9/11Z/2020 bylo schváleno.

9. Schválení dofinancování ceny za DA pro JSDH Kostelec u Holešova

Obec, jako příjemce dotace, obdrží na nákup DA dotaci od poskytovatele  MV GŘ HZS ve výši 450 tisíc Kč a
na základě schválené veřejnoprávní smlouvy dotaci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 300 tis. Kč. Podmínkou
vydání  rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace poskytovatelem dotace (MV-GŘ HZS)  je  souhlas  ZO s  doplatkem
rozdílu mezi vysoutěženou cenou za DA a  výší dotace poskytnutou MV GŘ HZS.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou a
poskytnutou dotací  do plné výše z vlastních zdrojů. 

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 10/11Z/2020 bylo schváleno.

10. Veřejnoprávní smlouvy

Linka bezpečí  z.s. se obrátila na obec Kostelec u Holešova s žádostí o poskytnutí finančního příspěvku
na činnost.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje veřejnoprávní smlouvu  číslo D/2020/11 s organizací
Linka bezpečí z.s. na poskytnutí finančního příspěvku na činnost ve výši 1 000 Kč.

Výsledek hlasování
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 2 (Pospíšilík AŽůrek)

Usnesení č. 11/11Z/2020 bylo schváleno.

Charita Holešov se dopisem obrátila na obec Kostelec u Holešova s žádostí o poskytnutí finančního příspěvku
9000 Kč na péči poskytovanou 3 uživatelům z naší obce. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje veřejnoprávní smlouvu číslo D/2020/10 s Charitou
Holešov o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holešova ve výši 9 000 Kč.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 12/11Z/2020 bylo schváleno.

11. Prodej pozemků p.č. 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec u Holešova

Záměr prodeje pozemků  p.č. 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec u Holešova byl vyvěšen na úřední desce od 27.4. do
13.5.2020. Jiný zájemce o pozemky se nepřihlásil.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje prodej pozemků  p.č. 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec
u Holešova o výměře, každý 24 m2 , za cenu navrženou v žádosti o odkup pozemku, tj. 6 000 Kč/
jedna parcela panu Zdeňku Slováčkovi, Karlovice 353, 768 43 Kostelec u Holešova.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 13/11Z/2020 bylo schváleno.

12. Obecně závazná vyhláška č. 1/2020

Zastupitelstvu obce Kostelec u Holešova byla předložena ke schválení OZV č. 1/2020, včetně právního
posouzení a posouzení zákonnosti.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020, kterou se zrušuje
obecně závazná vyhláška č. 4/2002 Řád veřejného pohřebiště.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 14/11Z/2020 bylo schváleno.

13. Rozpočtové opatření 3/2020

Zastupitelstvu obce Kostelec u Holešova bylo předloženo ke schválení rozpočtové opatření č. 3/2020.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2020.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 15/11Z/2020 bylo schváleno.

14. Návrh novely Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Kostelec u
Holešova

Rada  obce  předkládá  ZO návrh  novely  Směrnice  pro  zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  obce
Kostelec  u  Holešova.  Ve  Směrnici  bylo  upraveno  znění  bodu  7.1.  Důvod  -  dodržením   postupu  dle
Směrnice může v některých vyjímečných případech dojít  k neúměrnému prodloužení času podání žádosti
o dotaci a pokud při stejném počtu dosažených bodů rozhoduje datum a čas podání žádosti, pak  dodržení
postupu dle Směrnice posunuje možnost podání žádosti o 34 dnů, které zabere celý proces schvalování v ZO.
Jsme v našem regionu jedna z mála obcí, která Směrnici má.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova odkládá projednání bodu č. 14 na zasedání zastupitelstva obce 
Kostelec u Holešova  č. 12/2020.

Výsledek hlasování
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 16/11Z/2020 bylo schváleno.

15. Diskuze

Do diskuze se z přítomných zastupitelů a hostů nikdo nepřihlásil.

16. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce Kostelec u Holešova č. 11 bylo ukončeno 2.6.2020 v 20:45 hod.

Ověřovatelé: Zdeněk Klesnil   ............................................................
 

Jakub Zmeškal   ............................................................
 
Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st.   ............................................................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

 
Datum vyhotovení:


